
 

 

 

 

 
 

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL UAB KRETINGOS ŠILUMOS TINKLŲ 2025–2026 METŲ INVESTICIJŲ PLANO 

DERINIMO 

 

2024 m. rugsėjo 26 d. Nr. T2-341 

Kretinga 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 35 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdama į UAB Kretingos šilumos tinklų 2024 m. rugsėjo 5 d. raštą Nr. R2-201 „Dėl UAB 

Kretingos šilumos tinklų 2025–2026 m. investicijų plano derinimo bei 2021–2024 metų investicijų 

plano koregavimo“, Kretingos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Suderinti UAB Kretingos šilumos tinklų 2025–2026 metų investicijų planą (pridedama). 

2. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Klaipėdos apygardos skyriui (J. Janonio g. 24, Klaipėda) arba Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio 

Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam 

asmeniui dienos. 

 

Savivaldybės meras     Antanas Kalnius 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Renata Ambrazevičienė



 

 

 

SUDERINTA 

Kretingos rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr. T2-341 

 

UAB KRETINGOS ŠILUMOS TINKLŲ 2025–2026 METŲ INVESTICIJŲ PLANAS (tūkst. Eur)           

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Šilumos gamybos verslo 

vienetas 

Šilumos perdavimo verslo 

vienetas 

Mažmeninio aptarnavimo 

verslo vienetas 
Viso 

2025 m.  2026 m.  2025 m.  2026 m.  2025 m.  2026 m.  2025 m.  2026 m.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Investicijų (ilgalaikio turto įsigijimo) finansavimo šaltiniai 446,13 106,30 161,79 260,00 1,00 2,00 608,92 368,30 

1.1. Ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos  52,86 84,30 69,70 22,00 1,00 2,00 123,6 108,3 

1.1.1 Įrengimų atnaujinimas 8,0 10,0 2,0 5,0     10,0 15,0 

1.1.2 Smulkaus ilgalaikio turto įsigijimas ir atnaujinimas 2,0 6,0 2,0 2,0 1,0 2,0 5,0 10,0 

1.1.3 
Šilumos apskaitos prietaisai, nuotolinis nuskaitymas 

vartotojams 
    

15,7 15,0     
15,7 15,0 

1.1.4 
Šilumos tiekimo tinklų keitimas Katilinėje Nr. 4 nuo ŠK4011 iki 

S. Nėries g. 9 – 0,274 km 
    36,0   

    
36,0 0,0 

1.1.5 
Salantų seniūnijos katilinėje 100 kW biokuro granulių katilo 

įrengimas 
32,36       

    
32,36 0,0 

1.1.6 Savaeigis krautuvas biokuro krovimui Katilinėje Nr. 3 ir 4 10,5           10,5 0,0 

1.1.7 Siurblinės (Savanorių g. 23A) įrangos atnaujinimas     14,0       14,0 0,0 

1.1.8 Biokuro granulių katilas (124 kW) Kūlupėnų katilinėje   35,94         0,0 35,94 

1.1.9 Biokuro granulių katilas (107 kW) Jokūbavo katilinėje   32,36         0,0 32,36 

1.2. Investicijų grąža 54,97 22,0 0,0 0,0 0,0 0,0 54,97 22,0 

1.2.1 Šilumos siurblys (20 kW) Kurmaičių katilinėje 21,97           21,97 0,0 

1.2.2 
SCADA sistemos atnaujinimas, technologinių ataskaitų 

sistemos įdiegimas 
18,00       

    
18,0 0,0 

1.2.3 Nuotolinis apskaitos prietaisų duomenų nuskaitymas katilinėse 15,00           15,0 0,0 

1.2.4 Šilumos siurblys (20 kW) darželio „Eglutė“ katilinėje   22,00         0,0 22,0 

1.3. Savivaldybės, valstybės subsidijos, dotacijos*              0,0 0,0 

1.4. ES ir kitų fondų lėšos 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.5. Paskolos investicijų projektams įgyvendinti*  198,3 0,0 92,1 140,0 0,0 0,0 290,39 140,00 

1.5.1 Kartenos CŠT sistemos rekonstrukcija (214 m)     92,09       92,09 0,0 

1.5.2 
Katilinės Nr. 4 modernizavimas su automatizuotu biokuro 

katilu 
100,00           100,00 0,0 

1.5.3 Savaeigis krautuvas biokuro krovimui Katilinėje Nr. 3 ir 4 59,50           59,50 0,0 



 

2 

1.5.4 Šilumos siurblys ir granulinis katilas Grūšlaukės katilinėje 38,80           38,80 0,0 

1.5.5 Laisvės g. 30, Kretinga daugiabučio prijungimas       140,00     0,0 140,00 

1.6. 
Priedas investicijoms į atsinaujinančių energijos šaltinių 

panaudojimą* (ATL) 
140,00 0,0 0,0 98,00 0,0 0,0 140,0 98,0 

1.6.1 
Katilinės Nr. 4 modernizavimas su automatizuotu biokuro 

katilu 
140,0           140,0 0,0 

1.6.2 Katilinės Nr. 3, Salantai tinklų rekonstrukcija (280 m)       98,0     0,0 98,0 

1.7. Kita*             0,0 0,0 

2. Investicijų finansavimo šaltinių lėšų panaudojimas             0,0 0,0 

2.1. Lėšos investicijų įgyvend., naujam įsigyti, atstatyti 446,13 106,30 161,79 260,00 1,00 2,00 608,92 368,30 

2.1.1 Šilumos siurblys ir granulinis katilas Grūšlaukės katilinėje 38,8           38,8 0,0 

2.1.2 
Šilumos apskaitos prietaisai, nuotolinis nuskaitymas 

vartotojams 
    

15,7 15,0 
    15,7 15,0 

2.1.3 Įrengimų atnaujinimas 8,0 10,0 2,0 5,0     10,0 15,0 

2.1.4 Smulkaus ilgalaikio turto įsigijimas ir atnaujinimas 2,0 6,0 2,0 2,0 1,0 2,0 5,0 10,0 

2.1.5 Kartenos CŠT sistemos rekonstrukcija (214 m)     92,09       92,09 0,0 

2.1.6 
Šilumos tiekimo tinklų keitimas Katilinėje Nr. 4 nuo ŠK4011 iki 

S. Nėries g. 9 – 0,274 km 
    36,0   

    
36,0 0,0 

2.1.7 
Katilinės Nr. 4 modernizavimas su automatizuotu biokuro 

katilu 
240,0       

    
240,0 0,0 

2.1.8 Šilumos siurblys (20 kW) Kurmaičių katilinėje 21,97           21,97 0,0 

2.1.9 
Salantų seniūnijos katilinėje 100 kW biokuro granulių katilo 

įrengimas 
32,36       

    
32,36 0,0 

2.1.10 Savaeigis krautuvas biokuro krovimui Katilinėje Nr. 3 ir 4 70,0           70,0 0,0 

2.1.11 Siurblinės (Savanorių g. 23A) įrangos atnaujinimas     14,0       14,0 0,0 

2.1.12 
SCADA sistemos atnaujinimas, technologinių ataskaitų 

sistemos įdiegimas 
18,0       

    
18,0 0,0 

2.1.13 Nuotolinis apskaitos prietaisų duomenų nuskaitymas katilinėse 15,0           15,0 0,0 

2.1.14 Katilinės Nr. 3, Salantai tinklų rekonstrukcija (280 m)       98,0     0,0 98,0 

2.1.15 Laisvės g. 30, Kretinga daugiabučio prijungimas       140,0     0,0 140,0 

2.1.16 Šilumos siurblys (20 kW) darželio „Eglutė“ katilinėje   22,00         0,0 22,0 

2.1.17 Biokuro granulių katilas (124 kW) Kūlupėnų katilinėje   35,94         0,0 35,94 

2.1.18 Biokuro granulių katilas (107 kW) Jokūbavo katilinėje   32,36         0,0 32,36 

_________________________ 


